



Betanik ApS

**Skærbækvej 56
2610 Rødovre**

CVR nr. 75 12 51 19

Årsrapport for 1. maj 2022 til 30. april 2023
39. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. oktober 2023
Dirigent

Navn: Bjarne Brorholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2022 til 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. april 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Betanik ApS
 Skærbækvej 56
 2610 Rødovre
 Hjemmeside: www.betanik.dk
 E-mail: bb@betanik.dk

 CVR nr.: 75 12 51 19
 Stiftet: 27. juni 1984
 Hjemsted: Rødovre
 Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Bjarne Brorholm

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
 Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
 Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
 CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i service og installation af procesteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 13.276, og et overskud på tkr. 10.348 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		2.035.819	2.031
Personaleomkostninger	1	-302.648	-102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-39.400</u>	<u>-40</u>
Driftsresultat		1.693.771	1.889
Andre finansielle indtægter		13.707.416	13.266
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.110.895	-7.479
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.254</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		13.276.038	7.652
Skat af årets resultat	3	<u>-2.928.442</u>	<u>-1.684</u>
Årets resultat		<u>10.347.596</u>	<u>5.968</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.000
Overført resultat		<u>10.347.596</u>	<u>1.968</u>
I alt disponering		<u>10.347.596</u>	<u>5.968</u>

Balance pr. 30. april 2023

Aktiver	Note	2021/2022	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>40</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>197.970</u>	<u>120</u>
Varebeholdninger i alt		<u>197.970</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.280	438
Andre tilgodehavender		0	318
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>120.280</u>	<u>756</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>60.642.591</u>	<u>51.973</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>60.642.591</u>	<u>51.973</u>
Likvide beholdninger		<u>1.270.448</u>	<u>655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.231.289</u>	<u>53.504</u>
Aktiver i alt		<u>62.231.289</u>	<u>53.544</u>
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 5		

Balance pr. 30. april 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	58.297.378	47.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Egenkapital i alt	58.497.378	52.149
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.050	39
Selskabsskat	2.271.834	1.227
Anden gæld	1.418.102	129
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	3.733.911	1.395
Gældsforpligtigelser i alt	3.733.911	1.395
Passiver i alt	62.231.289	53.544

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	4.000.000	47.949.782
Årets resultat	0	0	10.347.596
	0	0	10.347.596
Betalt udbytte	0	-4.000.000	0
	0	-4.000.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	0	58.297.378
Egenkapital, ultimo			58.497.378

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022		
		tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	295.831	94		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	6.817	8		
Personalemkostninger i alt	302.648	102		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
2 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.400	40		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	39.400	40		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.928.442	1.689		
Regulering af udskudt skat	0	-5		
Skat af årets resultat i alt	2.928.442	1.684		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	288.823	289		
Anskaffelsessum, ultimo	288.823	289		
Af-/nedskrivninger, primo	-249.423	-210		
Årets afskrivninger	-39.400	-39		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-288.823	-249		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40		
5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 30. april 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	60.642.591	12.364.065	1.694.439	0